
Kdo jsme

KDO JSME???? 

    
    -  asi dvacítka nadšenců z Liberce, kteří se ještě rádi scházejí a vyrážejí společně do přírody
za zábavou.   
    -  existujeme již 26.rokem  
    -  od roku 2005 jsme členy asociace turistických oddílů A-TOM ( www.a-tom.cz )  

  

CO DĚLÁME????

    
    -  každý týden se scházíme v klubovně, která je v Informačním centru mládeže, které sídlí v
Dětské ulici ve Vesci (viz mapka).   
    -  na schůzkách společně plánuje akce na celý měsíc, hrajeme hry, soutěžíme  
    -  jednou za měsíc jezdíme na tři dny na výlet – na třídeňáky.  
    -  spíme ve spacáku, vaříme si, zpíváme s kytarou a pokud možno u ohně (v zimě alespoň u
krbu)   
    -  hrajeme spoustu her a soutěží  
    -  jezdíme na tábor – v červeni vyrážíme na 14 dní na letní tábor. Jezdíme pod stany,
stavíme si vlastní kuchyň, sprchy, záchody a snažíme se přežít i mnohdy nepříznivé počasí
 
    -  hrajeme celoroční hru, která vrcholí na táboře posledními soutěžemi a hledáním nějakého
toho pokladu.   

  

JAK SE PŘIPOJIT ????

    
    -  pokud tě nadchnou nebo Tě alespoň pobaví fotky nebo články z našich akcí, stačí přijít na
schůzku (vždy v úterý od 17:00-18:00 v Kašparově ulici 73 v Liberci) nebo nám napiš na i
nfo@mysaci.cz
------ těšíme se!!!
 

  

 1 / 1

http://www.a-tom.cz
mailto:info@mysaci.cz
mailto:info@mysaci.cz

